Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-mo-
del, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 10-15 -årig periode. Afkastkra-
vet er fastsat af en ekstern valuar. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede leje-
indtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse. Cash flow ud over
år 10-15 (terminalværdien) beregnes efter princippet i en nettolejemodel med udgangspunkt i år
10-15, men med gennemsnitsbetragtninger for tomgang, indretningsomkostninger, større vedlige-
holdelsesomkostninger og investeringer. Det enkelte års cash flow samt værdien i terminalåret til-
bagediskonteres med det afkastkrav, der er fastsat på den enkelte ejendom med tillæg af infla-
tion, som er fastsat til 3%. Diskonteringsrenten er i år fastsat til 3-4%.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:
De væsentligste faktorer ved fastlæggelsen af dagsværdien på ejendommen er afkast- og udlej-
ningsprocenten. En ændring i afkastprocenten på -0,50% vil medføre et udsving i ejendommens
dagsværdi på +151.359.437 kr.

En ændring i afkastprocenten på +0,50% vil medføre et udsving i ejendommens dagsværdi på -
111.577.827 kr.

TRIANGELHUS A/S · Årsrapport for 2021 12

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
:

e
1
0
b
f7

M
x
W

m
P

2
4
7
8

9
0

4
4

0

Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

31/12 2021 31/12 2020

7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris primo 54.826.111 54.826.111

Kostpris ultimo 54.826.111 54.826.111

Opskrivninger primo 50.460.375 20.961.160

Opskrivninger ultimo 50.460.375 20.961.160

Regnskabsmæssig værdi ultimo 105.286.486 75.787.271

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

Ejerandel Egenkapital Årets resultat

Copenhagen City Invest A/S, København 100 % 26.386.366 620.936
Nyhavn 63 Invest A/S, København 100 % 76.729.048 28.792.265
Polygon Invest ApS, København 100 % 2.171.072 86.014

105.286.486 29.499.215

31/12 2021 31/12 2020

8. Andre tilgodehavender

Kostpris primo 533.584 533.584
Afgang i årets løb -533.584 0

Kostpris ultimo 0 533.584

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 533.584

Andre tilgodehavender 0 533.584

0 533.584

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.503 t.kr., er der givet pant i grunde og

bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 799.432t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 282.698 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.
Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet er kautionist og indestår overfor en bank for et dattervirksomheds opfyldelse af sin
forpligelser overfor banken.

TRIANGELHUS A/S · Årsrapport for 2021 13

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r
A

g